
www.segway.com 
CE.04.00.0799.05-A

XX

Ninebot KickScooter

  

   

  

  

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61

62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77

78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91

140mm

CZ Produktový manuál

CZ

CZ   Zobrazené obrázky jsou pouze ilustrativní. Skutečný produkt se může lišit.

Výrobce si vyhrazuje právo kdykoli provádět změny produktu, vydávat aktualizace firmwaru a aktualizovat  tuto příručku. Navštivte 
www.segway.com nebo zkontrolujte  aplikaci  Segway-Ninebot  a stáhněte  si nejnovější  uživatelské  materiály . Musíte nainstalovat 
aplikaci, aktivovat svůj KickScooter a získat nejnovější aktualizace a bezpečnostní pokyny.



1

Displej & Tlačítko zapnutí

Motor

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61

62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77

78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91

CZ

Schéma

Ukazatel směru doprava
Řídítka
Tlačítko klaksonu

Brzdová páka

Ukazatel směru doleva

Přední odrazka

Boční odrazka

Rychloupínací páka

Skládací mechanismus

Přední tlumič
Přední blatník
Přední vidlice

Bubnová brzda

Stojánek

Prostor pro baterii

Zadní tlumič

Elektronický plyn
Zaklapávací háček

Světlomet
Spínač směrových světel

Tyč

Bezpečnostní 
tlačítko

klakson

Nabíjecí port

Stupačka

Přezka

Zadní blatník

Zadní brzdové 
světlo a odrazka

Oblast pojistného 
štítku



Tlačítko zapnutí: Stiskněte tlačítko pro zapnutí; pro vypnutí stiskněte a podržte tlačítko po dobu 3 sekund. Když je KickScooter zapnutý, 
stiskněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí světlometu a zadního světla; a dvakrát stiskněte pro přepnutí mezi režimy rychlosti.
Rychloměr: Zobrazuje aktuální rychlost skútru a také chybové kódy.
Ukazatel  směru:  Při otáčení zleva doprava stiskněte přepínač „←“ (vlevo) nebo „→“ (vpravo) na přepínači ukazatelů směru. Poté 
bude ukazatel směru pravidelně blikat, což lze vypnout opětovným stisknutím odpovídajícího přepínače.

                    
               

 Režim chůze: Maximální rychlost je nastavena na 5 km/h.      

            

           
Režim  rychlosti: K dispozici jsou tři režimy. Nejvyšší rychlost je následující:          

Bluetooth: Označuje, že skútr byl úspěšně připojen k mobilnímu zařízení.
Úroveň baterie: Celková úroveň nabití baterie se rovná 5 barům.
* Baterie je velmi slabá, když je první proužek baterie červený. Nabijte prosím svůj KickScooter okamžitě. 

2

Bluetooth

Model Max G2 DMax G2 E

ECO (Úsporný režim)     
D (Standartní režim)    

S (Sportovní režim)        

Parametr

Složené: délka × šířka × výška

Teoretický dojezd [1]

Typický dojezd [2]

  

 

 

[1]  Teoretický dojezd: Testováno při jízdě s plnou baterií, zatížením 75 kg (165 liber), 25 °C (77 °F), při průměrné rychlosti 16 km/h (9,9 mph) na vozovce.

[2]  Typický dojezd: Testováno při jízdě s plnou baterií, zatížením 75 kg (165 lb), 25 °C (77 °F), při maximální rychlosti na chodníku. * Některé z faktorů, které 
ovlivňují dojezd, zahrnují rychlost, zatížení, počet spuštění a zastavení, okolní teplotu atd.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61

62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77

78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91

Displej & Tlačítko zapnutí 

Rychloměr

Světlomet
Ikona ukazatele směru vlevo Ikona ukazatele směru doprava

Režim rychlosti
Režim chůze
Úroveň baterie

Tlačítko zapnutí

Přední a zadní světlo je vždy zapnuté a nelze je vypnout.
*Jak to povolit v aplikaci Segway-Ninebot: Nastavení > Režim chůze.

Režim
15 km/h 

20 km/h 
25 km/h 

15 km/h  
20 km/h  
20 km/h  

Specifikace
Položka

Produkt 

Jezdec

Stroj

Baterie

Motor 

Nabíječka

Pneumatika

Název
Model 
Délka × šířka × výška

Čistá váha
Maximální váha
Doporučený věk
Požadovaná výška

Ninebot KickScooter Max G2 
051501E 051501D 

1210 × 570 × 605 mm
 1210 × 570 × 1264 mm 

 24.25 kg 
120 kg 
16–55 let
120-200 cm   

Až 22% 

25 km/h  
70 km  
50 km  

 20 km/h  Maximální rychlost

Maximální sklon

Sjízdný terén
Provozní teplota
Skladovací teplota
Hodnocení IP
Doba nabíjení
Nominální napětí
Maximální nabíjecí napětí
Okolní teplota nabíjení
Nominální kapacita
Nominální výkon

Systém správy baterie

Nominální výkon
Maximální výkon

Model 
Typ 
Výstupní výkon
Vstupní napětí
Maximální výstupní napětí
Výstupní proud
Tlak pneumatik
Pneumatika

Většina rovinatých silnic a typických evropských silnic.
-10–40°C  
-10–50°C; doporučeno 10-30°C  
IPX5 
6 hodin

36 V 
42 V 
0–40°C  
15.3 Ah 
551 Wh 
Ochrana proti přehřátí, zkratu, nadproudu, nadměrnému 
vybití a přebití
0.45 kW, 450 W 
0.9 kW, 900 W 
NB-42D0-02D9 

Vestavěná
0.1218 kW, 121.8 W 
100–240 V ~ 50–60 Hz, 2.0 A MAX. 
42 V 
2.9 A 
42—48 psi / 2,5 - 3 bar

10-palcová bezdušová samotěsnící pneumatika



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


